
Opis zmian w systemie InsERT GT – wersja 1.16 SP1 

o Dodano kontrolę pola przechowującego liczbę jednostek dla waluty PLN na dokumencie podczas konwersji 

bazy danych przy ulepszaniu programu. W wersjach wcześniejszych niŜ 1.15 to pole nie było wymagane do 

wyliczeń, stąd mogły się tam pojawiać (głównie podczas pracy sieciowej) wartości zerowe bądź puste, co w 

przypadku poprawy takiego dokumentu powodowało błędne przeliczenie wartości.  

o Dodano nowe parametry ZUS (obowiązujące od 1 marca 2008 r.).  

o Dodano zabezpieczenie przed powieleniem cyklu kalendarza, gdy ten rozliczony został juŜ wypłatą i w 

sytuacji, gdy nie były dokonywane zmiany w dodawanym poprzez Powiel cyklu. Program podpowiadał 

wówczas datę następną po dacie rozpoczęcia cyklu powielanego, ale nie sprawdzał, czy w danym miesiącu 

dokonano wypłat.  

o Dodano zabezpieczenie przy zapisie dokumentów przed występowaniem zerowego bądź pustego pola 

przechowującego liczbę jednostek dla waluty (od wersji 1.15 pole to wykorzystywane jest do obliczeń 

pewnych wartości na dokumencie).  

o Poprawiono import (zarówno z podmiotu, jak i z pliku) dokumentów handlowych wystawionych w walucie z 

programu Subiekt GT do programu Rewizor GT, dla których w schematach importu wykorzystana była 

kwota "marŜa" bądź "koszt". Podczas importu wartość trafiająca do pola Kwota w PLN była niepotrzebnie 

mnoŜona przez kurs waluty, co powodowało jej zawyŜenie.  

o Poprawiono import kompensat wystawionych w walucie do Rewizora GT posiadających po jednej ze stron 

więcej niŜ jeden rozrachunek w róŜnych kursach. Problem wynikał z faktu, iŜ kurs zapisu na koncie ustalany 

był na podstawie pierwszego rozrachunku.  

o Poprawiono problem z brakiem dat moŜliwych do wyboru w definicji schematu importu i dekretacji w 

programie Rewizor GT. Sytuacja ta miała miejsce jedynie w przypadku, gdy pierwszą operacją wykonaną 

po uruchomieniu programu było powielenie istniejącego schematu.  

o Poprawiono realizację kompensat, w których jeden z jej rozrachunków był wcześniej rozliczony ręcznie. 

Program pozwalał taką kompensatę zrealizować, a próba dekretacji takiego dokumentu kończyła się 

komunikatem o nieokreślonym błędzie.  

o Poprawiono rejestrację Sfery dla Subiekta GT w wersji 1.16 w przypadku wykorzystywania Subiekta GT 

w wersji uprawnień 1.15. Poprawa polegała na podwyŜszeniu wersji uprawnień Subiekta GT do poziomu 

wersji programu, czyli 1.16.  

o Poprawiono uaktualnianie baz danych podczas ulepszania programu do wersji 1.16. Problem dotyczył 

podmiotów posiadających wystawione w programie Subiekt GT deklaracje Intrastat.  

o Poprawiono wydruk deklaracji VAT-7 i VAT-7k na oryginalnym formularzu - w polach, w których naleŜało 

zaznaczyć jedną z wartości do wyboru, zaznaczenie nie trafiało w odpowiednie miejsce.  

o Poprawiono wykazywanie liczby podatników w raporcie wspomagającym wyliczenie kwoty zaliczki 

miesięcznej na podatek dochodowy od łącznej kwoty dokonanych wypłat. Problem pojawił się w wersji 1.16 

- obecnie wykazywana jest liczba osób występująca na wypłatach głównych danego miesiąca.  

o Poprawiono wykazywanie wersji uprawnień w module Zarządzanie licencjami dla programu Subiekt GT. 

Instalacja wersji 1.16 nie powodowała podniesienia wersji uprawnień dla programu Subiekt GT (ze 

względu na brak konieczności aktywacji programu do wersji 1.16 z powodu braku nowych zmian w 

programie).  

o Poprawiono wyliczanie pola 90 w deklaracji PIT-36. 

 


